様式第１号（第６条関係）

                        令和  年  月  日

日本赤十字社我孫子市地区長 あて

                  自治会等名称

                  代表者住所

代表者氏名          ㊞

                  電 話 番 号（   ）

日本赤十字社掲示板又は防災看板設置費用助成金交付申請書

日本赤十字社掲示板又は防災看板設置に伴う費用の助成に関する規程第６条

第１項の規定により次のとおり申請します。

１ 助成対象  掲示板 ・ 防災看板 （該当するものに○）

２ 交付申請額         円

３ 完成予定日 令和  年  月  日

４ 構造及び大きさ

  （１）構造 鉄製 その他（      ）

  （２）大きさ（掲示可能板面） 縦   ｃｍ×横   ｃｍ

５ 日本赤十字社社資納入日 令和  年  月  日

６ 添付書類…見積書（写し）

７ 設置場所位置図

設

置

場

所

位

置

図

□ 設置場所の所有者に設置許可を得ています。

（必ず許可を取ってから申請してください）